MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANÓS DESTE MUNICíPIO. 

v V. 
HORA Total ITEM DESCRIÇÃO Unidade Quant 

SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DO 
TANQUE 	PIPA 	DA 	SECRETARIA 
SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE h/hornern 70 80,00 5.600,00 
INFRAESTRUTURA 	E 	SERVIÇOS 
URB ANOS 

Total RS 5.600,00 
VALOR lUIAL DA PROPOSTA: R 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS) 

Observação: Declaro para os devidos fins que estão incluídos no preço total acima descrito 
todos os custos diretos e indiretos decorrentes da prestação de serviço do objeto no local descrito 
na ordem de serviço. 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APOS AFETUADO A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO E

[...]

HORA Total ITEM DESCRIÇÃO - Unidade Quant 

SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DO 
TANQUE PIPA DA SECRETARIA 
SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE h/homem 70 85,00 5.950,00 
INFRAESTRUTURA 	E 	SERVIÇOS 

1 URBANOS 

Valor Total 	 R$ 5.950,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 5.950,00 (cinco mil e novecentos e cinquenta 
reais) 
Observação: Declaro para os devidos fins que estão incluídos no preço total 
acima descrito todos os custos diretos e indiretos decorrentes da prestação de 
serviço do objeto no local descrito na ôrdem de serviço. 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS AFETUADO A PRESTAÇÃO DO

[...]

MAPA COMPARATIVO DAS PROPOSTAS 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DO TANQUE PIPA DASECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE NOVA 
REDENÇÃO/BA. 

A-(MARCOS SANTOS SALOMÃO)- CPF N°038.490.595-lo Valor Global da Proposta 
R$ 5,075,00 (CINCO MIL E SETENTA E CINCO REAIS) 

B-(ALEX SANDRO NEVES ALMEIDA) - CPF N° 010.559.955-79 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$: 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS). 

C- (MAYCON CRUZ LIMA) - CPF N°074.619.105-74 VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 
5.950,00 (CINCO MIL E NOVICENTOS E CINQUENTA REAIS) 

Nova Redenção 26 de JANEIRO de 2021, 

Sr. João 	lia Oliveira Silva 
Presidente da COPEL 

Sr. Vitor Rangel Azevedo Santana

[...]

Praça Alexandre de Almeida, centro S/N NOVA REDENÇÃO 
Dados Bancários: 

Banco do Brasil Agência: Conta Corrente n°: 
Objeto: PRESTAÇÃODE SERVIÇOS DE RECJfrERAÇÃO DO TANQUE PIPA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO/BA. 

a)Valor Global: R$ 5,075,00 (CINCO MIL E SETENTA E CINCO REAIS) 

CARACTERIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO, JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU PRESTADOR DE 
SERVIÇO E JUSTIFICATIVA DO PREÇO: Esta contratação tem base no art, 24, inciso II, da Lei n 8.666/93, tendo em 
vista que a pequena relevância econômicãé à necessidade do serviço/material;